پس چاہئے کہ
وہ بھی میری بات پر لبیک کہیں اور مجھ پر ایمان لائیں تاکہ وہ ہدایت پائیں۔

(البقرہ: 187)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

جمہرات یکم جولائی 2010ء 18 رجب 1431 ہجری یکم وفا 1389 ہجری جلد 60-95 نمبر 139

## انٹرنیٹ کے رابطوں کے

### بارہ میں احتیاط

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:-

”اب اس طرح کا کام، بری عورتوں والا،
انٹرنیٹ نے بھی شروع کر دیا ہے۔